TZ. 3. Oc. 342- 26/08
Stargard Szczeciński, dn. 17.12.2008 r.


Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ 


do postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na  „Świadczenie usług telekomunikacyjnych na rzecz Starostwa Powiatowego w Stargardzie Szczecińskim”

PYTANIE I ODPOWIEDZI:

 Pytanie nr 1:

Dotyczy §3, pkt. 2, ppkt 6 SIWZ

Zamawiający wymaga: „Koszty związane z zachowaniem numeracji przez Zamawiającego ponosi Wykonawca. Wykonawca zrekompensuje poniesione przez siebie z tego tytułu koszty, poprzez obciążanie Zamawiającego w fakturach miesięcznych  przez okres 6 miesięcy. Wysokość opłaty z tytułu przeniesienia numerów, nie może być wyższa od opłaty stosowanej przez operatora dotychczas obsługującego Zamawiającego”.  
Zgodnie z zapisami Prawa Telekomunikacyjnego i przepisami wewnętrznymi TP S.A. koszty przeniesienia numeracji ponosi jej końcowy użytkownik i nie jest możliwe wystawienie przez Telekomunikację Polską faktury za przeniesienie numeracji operatorowi przejmującemu tę numerację. Prosimy o wyjaśnienie, w jaki sposób Zamawiający przewiduje realizację tego zapisu przez operatora przejmującego numerację telefoniczną od obecnego operatora?

Odpowiedź nr 1:

Modyfikacja treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz przedłużenie terminu składania ofert – odrębnym pismem.

Pytanie nr 2:

Dotyczy §3, pkt. 2 ppkt 8 SIWZ

„Zamawiający informuje, że budynek Starostwa Powiatowego przy ulicy Skarbowej 1 wpisany jest do Rejestru Zabytków. W związku z powyższym, ingerencja w budynek (słupy, maszty, itp.) musi być uzgodniona z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków w Szczecinie, a wszelkie koszty z tym związane ponosi Wykonawca. Jednocześnie nie uruchomienie w terminie 44 dni  pełnej usługi określonej w umowie, skutkować będzie zerwaniem umowy przez Zamawiającego, z winy Wykonawcy, oraz naliczeniem kar umownych”.
Zapis ten stawia istniejącego operatora w uprzywilejowanej sytuacji w stosunku do pozostałych uczestników postępowania przetargowego, ponieważ z chwilą podpisania umowy pomiędzy Zamawiającym i Wykonawcą innym niż TP S.A. może nie być możliwości w terminie do 44 dni:

1. Przeniesienia numeracji między operatorami. Numeracja, jaką posługuje się Starostwo Powiatowe w Stargardzie jest numeracją Telekomunikacji Polskiej S.A.

2. Wybudowania własnych przyłączy, niezbędnych do świadczenia usług telekomunikacyjnych.
Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 01 marca 2007 r. w sprawie warunków korzystania z uprawnień w publicznych sieciach telefonicznych, /t.j. Dz. U. Nr 42, poz. 290/, Rozdział 4 dotyczy Przeniesienia przydzielonego numeru przy zmianie operatora, określa czas niezbędny do wykonania tego procesu w zakresie od 44 dni do 67 dni. Czas ten składa się z:

1. 14 dniowego terminu uzyskania od TP S.A. zawiadomienia o terminie i warunkach rozwiązania umowy o świadczenie usług telekomunikacyjnych z przeniesieniem przydzielonych numerów, zawartych przez Zamawiającego z TP S.A.

2. 30dniowego okresu wypowiedzenia umowy z istniejącym operatorem. Jeżeli wypowiedzenie umowy nastąpi w okresie krótszym niż 7 dni przed końcem miesiąca, okres wypowiedzenia wydłuża się do 60 dni. 
W związku z powyższym Wykonawca wnosi o:

Uwzględnienie w SIWZ oraz we wzorze umowy, max 67 dniowego terminu pomiędzy datą podpisania umowy, a datą uruchomienia usług telekomunikacyjnych, niezbędnego do przeniesienia numeracji, uruchomienia niezbędnej infrastruktury oraz przeprowadzenia testów technicznych. 

Odpowiedź nr 2:

Modyfikacja treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz przedłużenie terminu składania ofert  – odrębnym pismem.
